&  iibenter,  ob  dilectionem  &  favorem  quem  erga  venerabilem  C.  Por- 

tuenfem  Epifcopum  Sacre  Romane  ecclefie  cardinalem  fratrem  tuum 

fpecialiter  gerimus  &  habemus  in  hoc  &  in  majoribus  erga  perfonam 

tuam  nos  valde  propicios  &  benignos  reddere  difponentes  ,   concordiam 

illam  &  pacem,  que  inter  Kariffimum  filium  noltrum  Henricum  Regem 

Romanorum  illuftrem  ex  una  parte,  &  te  ex  altera,  aput  Spiream  delibe- 

fato  principum  noilrorumqui  ibidem  aderant  confilio  provide  extitit  or*- 

dinata,   ratam  &  firmam    liabuimus    &    habemus.       Ceterum  quia 

intelleximus  ftrenuitatem  tuam  crucis  (Ignaculum  pro  terre  fanfte  fub- 

fidio  afTumpfifle ,  letati  fuimus,  ut  in  ipfo  fanfto  itinere  te  fruftuofum 

&  ydoneum  fupportatorem  habentes ,   eo  ad  condigne  remunerationis 

premia  amplianda  erga  te  fpecialius  excitemur,  quo  tue  devotionis  me-» 

rita  per  cotidianas  experientias  evidenter  ibidem  poterimus  cxperiri» 

Volentes  igiturut  conceptum  tuum  favorabile  votum  noftra  fubventione 

fecurius&  iiberius  exequaris,  fidelitatitue  mandamus,  quatinus  ad  exe- 

quutionem  tam  fanfti  propofiti  te  potenter  &  magnifice  ftüdeas  prepa* 

rare.   Nos  enim  cum  ad  nos  perveneris  in  paflagio.  triginta  vel  quadra* 

ginta  militum  vel  etiam  ampliori  tibi  libere  curabimus  providere*        In 

conpetenti  &  congrua  aliorum  fubventione ,  juxta  confiiium  memoratl 

cardinalis,  cui  in  hoc  &  in  aliis  difponimus  complacere,   &  etiam  fra- 

tris    H.    CaJ    Magiftri    hofpitaL    Theuton.    devotionem    tuam    tam 

(rt)  DeHermannodeSalzaMagiftro  hofpitalis  S.MariaeTeutonicorum  vid.  Go- 
DEFRloiMoNACH»  Aimaks  ad  A.  1224.  apud  FrehIekum  Tom.L 

Y  i 
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libenter  &  liberaliter  refpicere  proponentes,  quod  eidem  Cardinali  id 

erit  gratilfimum  &  acceptum.  '  Tuque  proinde  ad  noftra  obfequia  in 
perpetuum  remanebis  fpecialius  obligatus.        Datum  ap.  Burg.  Sanfti 

Domini  XVIII.  Tulü  XIIII.  Indift. II      . 

(  L.  S.  major, ) 

Nota:  Indiftio  XIV.  oftendit,  Diploma  hoc  datum  elFe  A.  mS. 

X  C  I  V. 

EXCERPTA     EX     HERMANNI      ET     HENRICI     MAR- 

CHIONUM    BADENSIUM    DONATIONE    HEREDITATIS 

SV  JE    DAGSBURGICAE,     ECCLESIAE    AR- 
GENT.    FACTA. 

ANNO M    C    C    X    X    V    I.